
VAKSINIME 
PËR TË GJITHË

	+ Vaksinat kundër gripit
	+ Vaksina e Moderna 
kundër COVID-19, doza 
e 3-të dhe vaksinat 
përforcuese

Ofrohen këtu për të gjithë  
ata që kualifikohen
Mësoni më tepër se cila vaksinë 
është e duhura për ju. Skanoni 
kodin QR ose telefononi në nr. 
1-844-NYC‑4NYC (1-844-692-4692).

Mësoni më 
shumë për 
vaksinën 
kundër gripit

Mësoni më 
shumë për 
vaksinat kundër 
COVID-19
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